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Actualizado
01/10/2024

Ocupado por Enologia
Ocupado por Enologia

Esp Asignatura AULA
CDM Caracterizacion, disefio y monit. de sist. Ganaderos C4 B2 Celestino Mutis
CEG Construccion y equipos ganaderos C4 B2 Celestino Mutis
CGB Conocimiento y gestion de la biodiver. en Ingenieria C4B1 Celestino Mutis
HR Hidrologia y Riegos C4 B1 Celestino Mutis
PO Pomologia C4B1 Celestino Mutis
PV Patologia vegetal C4 B1 Celestino Mutis
CAIl Construcciones agroindustriales C4B3 Producion Animal
FOB Fundamentos de operaciones en ingenieria Agroalimentaria C4B3 Producion Animal
1AV Ing. del aprovisionam. de prod. vegetales y animales C4B3 Celestino Mutis
CRM Comercializacion y regulacion de mercados C4 B1 Celestino Mutis
TAE Teledeteccion y analisis espacial C4B1 Celestino Mutis
ER Electrificacion rural C4 B6 Celestino Mutis
coo Construccion y organiz. obras agrarias C4 B6 Celestino Mutis
101 Ingenieria de las obras y instalaciones C4 B6 Celestino Mutis
TE Tecnologia de estructuras C4 B6 Celestino Mutis
CRMy TAE son ¢ son comunes para todos los itinerarios
Grupos pequefios Ocupado por GIF
CRM CRPa x Grupo pequefio de aula
TAE TAPI x Grupo pequefio en aula informatica i
CDM CDP x Grupo pequefio en laboratorio (PA3B191) 1 Alimentaria
2 Agroganadera
3 Hortofruticultura
4 Rural

Doble para Rural
Doble para Alimentaria
Doble para Horto
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GRADO DE INGENIERIA : :
E TS' HM AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL Cuatrimestre 1 01/10/2024

Escueia Téenica Su
Ingenieria F:\"a'nmfauo Montes

8.30-9.00

9.00-9.30
TAE CDM PV CAl TE CGB | FOB

9.30-10.00 COO

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00 - 11.30 CRM IAV
TE CDM HR ER CEG | CGB ER PV
11.30-12.00 1AV

SEMANA 1

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

CEG PO (ele]6] FOB

13.30 - 14.00

14.00-14.30 DIA NO LECTIVO

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

9-13 SEPTIEMBRE

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30- 19.00

2024

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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e Cuatri tre 1°
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TAE TAE CDM PV CAl TE CGB | FOB
9.30-10.00 COO

8.30-9.00

9.00-9.30

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00 - 11.30 CRM IAV
HR CAl TE CDM HR ER CEG | CGB IAV PV
11.30-12.00 1AV

SEMANA 2

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 CRM

CEG PO FOB (ele]6] FOB

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30
FOB

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16-20 SEPTIEMBRE

16.30-17.00
TAPI 3 TAPI 1

17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30- 19.00

2024

TAPI 4 TAPI 2

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrandmica y de Montes

8.30-9.00

9.00-9.30

TAE TAE CDM PV CAl TE CGB | FOB
9.30 - 10.00 Ccoo

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00-11.30 CRM 1AV
HR CAl TE CDM HR ER CEG | CGB ER PV
11.30-12.00 1AV

SEMANA 3

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00 - 13.30 CRM
CEG

Ccoo FOB

13.30 - 14.00

PO FOB

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

23 - 27 SEPTIEMBRE

16.30 - 17.00
TAPI 3 TAPI 3

i
i
17.00-17.30  [CRMa 4 CRMa 2 :
i
i

17.30-18.00

18.00 - 18.30 i

18.30 - 19.00 CRMa 3 CRMa 1
TAPI 3 TAPI 3

2024

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de AG ROALI M E NTARIA Y DEL M E D |O RU RAL
Ingenieria Agrondmica u de Montes
8.30-9.00
< 2.00-5% TAE com| pv | cal | TE CGB | FOB
9.30- 10.00 COO
<Zt 10.00 - 10.30
<§t 10.30 - 11.00
ﬁ 11.00 - 11.30 CRM 1AV
TE | com | HR ER | cEG | cGB ER PV
11.30- 12.00 1AV
12.00-12.30
12.30- 13.00
< -13.
- 13.00-1330 DIA NO CEG C00 FOB
13.30 - 14.00
£ w LECTIVO, Po | ros
S o 14.00- 14.30
w2 ————APERTURA DE
P u o - ol
5 3 CURSO
8 16.00 - 16.30
1630-17.90 TAPI 2 TAE | 4
17.00- 17.30
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
<
a 18.30-19.00
« TAPI 1 TAE 3
19.00 - 19.30
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30




M\

. PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL . :
FETSIAM GRADO DE INGENIERIA 2024/25 - Curso 3 Actualizado

e Cuatri tre 1°
Eavoa icakaSuporiordo_ s AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL uatrimestre 01/10/2024

TAE HR TAE CDM PV CAl TE CGB | FOB
9.30-10.00 COO

8.30-9.00

9.00-9.30

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00 - 11.30 CRM IAV
HR CAl TE CDM HR ER CEG | CGB ER PV
11.30-12.00 1AV

SEMANA 5

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 CRM

CEG PO (ele]6] FOB
FOB

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

7-11 OCTUBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00

TAPI 3 TAPI 2 TE
17.00 - 17.30 CRPa 4 CRPa 1

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 CRPa 3 CRPa 2]
TAPI 4 TAPI 1

2024

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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8.30-9.00

CRM

TAE HR Salida com | pv | cal | TE CGB | FOB
9.30- 10.00 COO

9.00-9.30

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00-11.30 1AV
HR CAl TE CDM HR ER CEG | CGB ER PV
11.30-12.00 1AV

SEMANA 6

TAE
12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 CRM
CEG COO FOB

PO FOB

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

14-18 OCTUBRE

16.30-17.00
TAPI 3 TAPI 2 TE

17.00 - 17.30 GCRa 4 GCRa 1

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 CRMa 3 IGCRal 4
TAPI 4 TAPI 1

2024

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

Es
Ing

8.30-9.00

9.00-9.30

TAE HR Prag TAE TE CGB | FOB
9.30-10.00 COO

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00-11.30 1AV
R Praq CAI TE CDM |HR Prag ER PV
11.30-12.00 1AV

SEMANA 7

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 CRM

CEG

13.30-14.00
PO FOB
14.00- 14.30 DIA NO LECTIVO

14.30 - 15.00

21-25 OCTUBRE

16.00 - 16.30

16.30-17.00
TAPI 3 TAPI 2 |HR Prag TE

17.00 - 17.30 CRPa 4 CRPa 1

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 CRPa 3 CRPa 2]
TAPI 4 TAPI 1

2024

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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VIERNES

DIA NO LECTIVO

8.30-9.00
9.00-9.30
0 TAE TAE CDM PV CAIl
9.30-10.00 C0o0
<Zt 10.00 - 10.30
<§t 10.30-11.00
ﬁ 11.00 - 11.30 CRM
HR CAI TE CDM HR ER CEG | CGB
11.30-12.00 IAV
12.00 - 12.30
12.30 - 13.00
- 13.00 - 13.30 CRM
. W CEG coo FOB
< 2 13.30- 14.00
g o0 PO FOB
oS 14.00 - 14.30
D w
E S 14.30 - 15.00
80
© 2
N 16.00 - 16.30
16.30 - 17.00 L
TAPI 3 TAPI 1 TE i
17.00-17.30 |CRM 4 CRMa 2 :}1}:‘ :}1}:‘ :}1}:‘ :}1}:‘
T —
17.30 - 18.00 :l%lv :l%lv :l%lv :l%lv
- 18.00 - 18.30 i
8 18.30-19.00 CRMa 3
~ TAPI 4 TAPI 2 CRMa 1
19.00 - 19.30
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30




[‘N\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
S| 9 M GRADO DE INGENIERIA
e AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

2024/25 - Curso 3° Actualizado
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ricr e

8.30-9.00

9.00-9.30
TAE HR TAE CDM PV CAl CGB | FOB
9.30-10.00 COO

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00 - 11.30 CRM IAV
HR CAl TE CDM HR ER CEG | CGB ER PV
11.30-12.00 1AV

SEMANA 9

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30 CRM
CEG COO FOB

PO FOB

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30 i

4-8 NOVIEMBRE

16.30 - 17.00 Wil
TAPI 3 TAPI 2

17.00 - 17.30 CRPa 4 CRPa 1

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 CRPa 3 CRPa 2]
TAPI 4 TAPI 1

2024

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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LUNES

MARTES

SEMANA 10

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

TAE

10.00 -

10.30

CO0

JUEVES

VIERNES

TAE

TAE

CDM

PV

CAl

TE

CGB

FOB

10.30-

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

HR

12.00 -

12.30

CAl

TE

CDM

HR

IAV

CRM

ER

CEG

CGB

ER

PV

IAV

11-15 NOVIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

CRM

CEG

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

CO0
PO

FOB

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

TAPI 3

TAPI 2

2024

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

TAPI 4

TAPI 1

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




I' (\I\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
LA\ GRADO DE INGENIERIA
hTS [:| M AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

Escuela Tecnica Superior de

2024/25 - Curso 3° Actualizado
Cuatrimestre 1° 01/10/2024

8.30-9.00

Ingenieria Agrandmica y de Mantes
9.00-9.30

TAE TAE CDM PV CAl TE CGB | FOB
9.30-10.00 COO

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00- 11.30 CRM CEG 1AV
HR CAI TE CDM HR ER | PRAC| CGB ER PV
11.30-12.00 1AV 2

SEMANA 11

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00 - 13.30 CRM CEG
PRAC| PO
13.30 - 14.00 1

CEG
COO | PRAC FOB

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

_
16001630 [T
s - [T

18 - 22 NOVIEMBRE

000 |GRPa [T
730 18 [T

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 CRPa 3 CRPa 2]
TAPI 4 TAPI 1

2024

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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8.30-9.00

9.00-9.30
TAE TAE CDM PV CAl TE CGB | FOB
9.30-10.00 COO

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00- 11.30 CRM CEG 1AV
HR CAI TE CDM HR ER | PRAC| CGB ER PV
11.30-12.00 1AV 2

SEMANA 12

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00 - 13.30 CRM CEG
PRAC| PO
13.30 - 14.00 1

CEG
COO | PRAC FOB

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

25- 29 NOVIEMBRE

16.30-17.00
TAPI 3 TAPI 2

17.00 - 17.30 CRPa 4 CRPa 1

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 CRPa 3 CRPa 2]
TAPI 4 TAPI 1

2024

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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LUNES

MARTES

SEMANA 13

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

TAE

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

Ccoo

JUEVES

VIERNES

TAE

CDM

PV

CAl

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

11.30-

12.00

HR

12.00 -

12.30

CAl

TE

CDM HR

IAV

CRM

ER

CEG
PRAC

CGB

2-6 DICIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

CRM

13.30 -

14.00

14.00 -

14.30

CEG
PRAC| PO

14.30 -

15.00

Ccoo

CEG
PRAC

FOB

DIANO

LECTIVO

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

TAPI 3

TAPI 2

2024

17.00 -

17.30

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

TAPI 4

TAPI 1

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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Escusi Tesica Superio 6o AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

Ingenieria Agrandmica y de Montes

8.30-9.00

9.00-9.30
TAE CDM PV CAl CGB | FOB

9.30-10.00 COO

10.00 - 10.30

10.30-11.00

11.00 - 11.30 CRM IAV
TE CDM HR ER CEG | CGB ER PV
11.30-12.00 1AV

SEMANA 14

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

PO Ccoo FOB

13.30 - 14.00

14.00-14.30 DIA NO LECTIVO

14.30 - 15.00

9-13 DICIEMBRE

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00
TAPI 1 TAPL3

17.00-17.30 CRM 17

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30- 19.00

2024

TAPI 2 TAPI 4

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA
AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

2024/25 - Curso 3° Actualizado
Cuatrimestre 1° 01/10/2024

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
18 DE DICIEMBRE DE 2023 AL 13 DE ENERO DE 2024

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
22 DE ENERO AL 3 DE FEBRERO DE 2024



